CP 40/1133, rot. 462
(Trinity term, 1547)

http://aalt.law.uh.edu/aalt1/E6/CP40no1133/aCP40no1133fronts/IMG_0861.htm

Sicut pluries stage.

Londonia ¶ Thomas Waytte gentyman of the Kinges most honorable Chapell Ryall per attornatum suum optulit se iiij^{to} die versus Cristoferum Tye nuper de Ely in comitatu Cantebrigie Doctorem Musice alias dictum Cristofer Tye Doctor of Musyke de placito quod reddat ei sexaginta & quatuordecim solidos quos ei debet & iniuste detinet &c Et ipse non venit Et sicut prius preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eum &c Et vicecomites modo mandant quod non est inuentus &c Ideo sicut pluries capiatur quod sit hic a die Sancte Trinitatis in tres septimanas &c

[London ¶ Thomas Waytte, gentleman of the King's most honourable Chapel Royal, appeared through his attorney on the fourth day against Christopher Tye, lately of Ely in the county of Cambridgeshire, Doctor of Music, otherwise called Christopher Tye, Doctor of Music, concerning a plea that he render to him sixty and fourteen shillings that he owes to him and unjustly withholds, etc. And he did not come. And, as before, the sheriffs were commanded that they seize him, etc. And the sheriffs now declare that he is not found, etc. Therefore, as often before, let him be seized that he be here three weeks from Trinity Sunday, etc.]

CP 40/1133, rot. 585 dorse
(Trinity term, 1547)

http://aalt.law.uh.edu/aalt1/E6/CP40no1133/bCP40no1133dorses/IMG_2535.htm

Exigi facias stage.

Londonia ¶ Thomas Wayte gentyman of the Kynges most honerable Chapell Ryall per Thomam Gold attornatum suum optulit se iiij^{to} die versus Cristoferum Tye nuper de Ely in

comitatu Cantebrigie Doctorem Musice alias dictum Cristofer Tye Doctor of Musyke de placito quod reddat ei sexaginta & quatuordecim solidos quos ei debet & iniuste detinet &c Et ipse non venit Et sicut pluries preceptum fuit vicecomitibus quod caperent eum si &c & saluo &c ita quod haberent corpus eius hic ad hunc diem scilicet a die Sancte Trinitatis in tres septimanas &c. Et vicecomites modo mandant quod non est inuentus &c Ideo preceptum est vicecomitibus quod exigi faciant eum de hustengo in hustengum quousque &c vtlagetur si non &c Et si &c tunc eum capiant et saluo &c ita quod habeant corpus eius hic a die Sancti Martini in xv dies Et vnde &c Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino liberauerunt Ricardo Bydwell deputato vicecomitum Londonie in forma juris exequendum Et per statutum &c preceptum <margin: Cantebrigia> est vicecomiti Cantebrigie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Ely predicta ^{tenendam} quod predictus Cristoferus se reddat prefatis vicecomitibus Londonie ita quod ijdem vicecomites habeant corpus eius hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Thome de predicto placito Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino liberauerunt Johanni Rudston deputato vicecomitis predicti comitatus Cantebrigie in forma juris exequendum.